[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 21.03.2019 № 11-нпа

          Тайгинский городской округ
О внесении дополнений в прогнозный

план приватизации муниципального
имущества на 2019 год
В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Тайгинского городского округа, положением о порядке приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа, утвержденным решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 18.08.2011 № 28-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
                                                     РЕШИЛ:
            1. Список   движимого   имущества,   подлежащего   приватизации   в  2019  году, утвержденный решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 20.12.2018 №27-нпа «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год», дополнить следующими объектами муниципального имущества:
	№
	Реестровый №
	Наименование
	Краткая характеристика
	Предполагаемый срок приватизации

	3
	61/6-р
	ГАЗ 66, грузовой фургон
	Год изготовления 1990
Идентификационный номер (VIN) отсутствует
	3 квартал

	4
	65/6-р
	ГАЗ 3307, грузовой, бортовой
	Год изготовления 1994

Идентификационный номер (VIN) ХТН330700Р1528950
	3 квартал

	5
	67/6-р
	КАМАЗ 53213 КО505А, грузовой, цистерна
	Год изготовления 1995

Идентификационный номер (VIN) ХVL505A00S000000042
	3 квартал

	6
	110/6-р
	ВАЗ 21099, легковой
	Год изготовления 2002

Идентификационный номер (VIN) ХТА21099023262480
	3 квартал

	7
	115/6-р
	КО-440-4, мусоровоз
	Год изготовления 2006

Идентификационный номер (VIN) ХVL48320060000914
	3 квартал

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харин М.Ю.).
	Председатель Совета народных депутатов Тайгинского городского округа

__________________ В.М.Басманов
	Глава Тайгинского городского округа

__________________ М.Е. Теремецкий

Исп. Трапезникова Д.П.
Юрист Шадрина Н.Г.
_1401539810.bin